镇江市科学技术协会

关于开展 2023 年度"江苏科技智库青年人 才计划"项目镇江市初选的通知

各市、区科协,镇江新区、高新区科协,各市级学会(协会、促进会),各企事业科协:

根据江苏省科协《关于申报 2023 年度"江苏科技智库青年人才计划"项目的通知》([2022]117号),详情参阅省科协通知公告"http://www.jskx.org.cn/web/artlist/822734"。请各级科协(学会)组织本区域相关机构、企业的青年科技人才积极参与申报并填写《项目申报书》(附件2),推荐单位填写推荐表(附件1)。

一、申报说明

- 1.申报人应归属镇江市各级科协组织,如高校(事业单位)科协,企业科协,学会(协会、促进会、研究会);
- 2.各市、区科协,镇江新区、高新区科协负责所辖 范围组织动员,汇总工作;

- 3.各级科协组织作为推荐单位,推荐单位最多推荐 1名青年科技人才,各企业科协、县级学会根据属地原 则将推荐表交由各市、区科协统一汇总,市级学会、高 校科协直报镇江市科协学会学术部;
- 4.经镇江市科协渠道报送,依托单位应为"镇江市科学技术协会",初选申报时请留空;

二、申报材料

- 1.纸质版初选推荐表及申报表材料(一式一份)。经初选遴选后,中选者需要补充相关材料,并装订正式材料(一式五份),不能补充者视为放弃;
- 2.电子版发送至邮箱 zjskexie@126.com, 文件名为"推荐单位名称+申报人+课题名称";
 - 3.一式一份纸质材料报送时间截止2023年2月10日。

三、其它说明

- 1.各市、区科协,镇江新区、高新区科协应作好所属区 域青年科技人才的推荐工作;
- 2.推荐单位需要严格遵守《关于申报 2023 年度"江苏科技智库青年人才计划"项目的通知》([2022]117号)中相关申报要求进行人员推荐;
- 3.申报人经镇江市科协进行审核、遴选等相关工作后报 送江苏省科协。

联系人: 镇江市科协学会学术部 邵润仕

联系电话: 0511-85017861

通信地址:镇江市润州区南徐大道 68 号 1 号楼西侧 1835 室,邮政编码: 212004

附件: 1. "江苏科技智库青年人才计划"镇江市初选推荐表 2. "江苏科技智库青年人才计划"项目申报书

